
UCHWAŁA NR III/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 577657 577657 2900 574757 0 0 0 0 0 6959132 6959132 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -325 000,00 -325 000,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 957,00 585 957,00 2 900,00 583 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 634 132,00 6 634 132,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690 000,00 4 690 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 000,00 4 860 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690 000,00 4 690 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 0,00

przed zmianą 559 750,00 559 750,00 2 900,00 556 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 113,00 1 281 113,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 050,00 568 050,00 2 900,00 565 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 113,00 1 281 113,00 0,00

przed zmianą 375 518,00 375 518,00 0,00 375 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 818,00 383 818,00 0,00 383 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 033 959,00 4 033 959,00 0,00 4 033 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 348,00 916 348,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 291,00 -28 291,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 983 959,00 3 983 959,00 0,00 3 983 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 057,00 888 057,00 0,00

przed zmianą 924 370,00 924 370,00 0,00 924 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 048,00 791 048,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 291,00 -28 291,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 874 370,00 874 370,00 0,00 874 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 757,00 762 757,00 0,00

przed zmianą 429 500,00 429 500,00 0,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 500,00 379 500,00 0,00 379 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 291,00 -28 291,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 709,00 571 709,00 0,00571 709,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

-28 291,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

379 500,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 637 127,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

429 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 715 418,00 0,00 0,00

-78 291,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 872 016,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 950 307,00 0,00 0,00

-78 291,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 300,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

375 518,00 0,00

383 818,00 0,00

8 300,00 0,00 0,00

1 849 163,00 14 700,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 840 863,00 14 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

817 000,00 0,00

662 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

662 000,00 0,00 0,00

4 690 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

817 000,00 0,00 0,00

-155 000,00

-170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 690 000,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

4 860 000,00 0,00 0,00

0,00

-170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 220 089,00 14 700,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4 860 000,00 0,00

600 Transport i łączność

7536789 14700 0

-325 000,00 0,00 0,00

8 300,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 03 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok Wydatki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6 387 986,82 5 974 431,82 4 675 100,00 1 299 331,82 0,00 395 000,00 18 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 297 986,82 5 884 431,82 4 675 100,00 1 209 331,82 0,00 395 000,00 18 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 257 110,00 5 227 110,00 4 368 500,00 858 610,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 167 110,00 5 137 110,00 4 368 500,00 768 610,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 427 713,00 324 291,00 57 900,00 266 391,00 8 322,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 78 436,00 78 436,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 713,00 374 291,00 57 900,00 316 391,00 8 322,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 78 436,00 78 436,00 0,00

przed zmianą 353 813,00 268 391,00 57 900,00 210 491,00 8 322,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 41 436,00 41 436,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 813,00 318 391,00 57 900,00 260 491,00 8 322,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 41 436,00 41 436,00 0,00

przed zmianą 60 941,00 60 941,00 0,00 60 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 941,00 110 941,00 0,00 110 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 078 283,64 22 078 969,31 17 759 479,00 4 319 490,31 4 133 469,00 134 353,00 731 492,33 0,00 0,00 73 757,00 73 757,00 0,00

zmniejszenie -187 000,00 0,00 0,00 0,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 493 283,64 22 589 969,31 18 270 479,00 4 319 490,31 4 037 469,00 134 353,00 731 492,33 0,00 0,00 73 757,00 73 757,00 0,00

przed zmianą 10 937 345,51 10 612 136,51 9 139 771,00 1 472 365,51 240 630,00 84 579,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 526 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 463 345,51 11 057 136,51 9 584 771,00 1 472 365,51 321 630,00 84 579,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 53 800,00 0,00

przed zmianą 240 630,00 0,00 0,00 0,00 240 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 630,00 0,00 0,00 0,00 321 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 153 466,00 7 153 466,00 7 153 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 598 466,00 7 598 466,00 7 598 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 548 828,00 4 446 278,00 3 870 866,00 575 412,00 1 091 709,00 10 841,00 0,00 0,00 0,00 19 957,00 19 957,00 0,00

zmniejszenie -174 000,00 0,00 0,00 0,00 -174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 374 828,00 4 446 278,00 3 870 866,00 575 412,00 917 709,00 10 841,00 0,00 0,00 0,00 19 957,00 19 957,00 0,00

Strona 2 z 4

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 394 785,00 0,00 0,00

7 598 466,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

5 568 785,00 0,00 0,00

-174 000,00

0,00 0,00 0,00

445 000,00 0,00 0,00

321 630,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 153 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

11 517 145,51 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

240 630,00

80101 Szkoły podstawowe

10 991 145,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

526 000,00

0,00 0,00

602 000,00 0,00 0,00

27 567 040,64 0,00 0,00

110 941,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

27 152 040,64 0,00 0,00

-187 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

445 249,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 941,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

556 149,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

395 249,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

506 149,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

245 500,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

287 500,00 0,00 0,00

-42 000,00 0,00

0,00

-48 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

68 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 167 110,00 0,00 0,00

6 297 986,82 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

5 257 110,00 0,00 0,00

-90 000,00

0,00

-90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

750 Administracja publiczna

6 387 986,82 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1 091 709,00 0,00 0,00 0,00 1 091 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -174 000,00 0,00 0,00 0,00 -174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 709,00 0,00 0,00 0,00 917 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 713 023,00 0,00 0,00 0,00 2 713 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700 023,00 0,00 0,00 0,00 2 700 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 713 023,00 0,00 0,00 0,00 2 713 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700 023,00 0,00 0,00 0,00 2 700 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 687,00 3 580,00 0,00 3 580,00 88 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 687,00 3 580,00 0,00 3 580,00 98 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 107,00 0,00 0,00 0,00 88 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 107,00 0,00 0,00 0,00 98 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 123 698,00 3 095 920,00 2 732 391,00 363 529,00 0,00 27 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 189 698,00 3 161 920,00 2 798 391,00 363 529,00 0,00 27 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 052 987,00 2 052 987,00 2 052 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 118 987,00 2 118 987,00 2 118 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 429 000,00 309 000,00 147 500,00 161 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 709,00 0,00 855 709,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 291,00 0,00 28 291,00

po zmianach 429 000,00 309 000,00 147 500,00 161 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 000,00 0,00 884 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 709,00 0,00 855 709,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 291,00 0,00 28 291,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 000,00 0,00 884 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 709,00 0,00 855 709,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 291,00 0,00 28 291,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 000,00 0,00 884 000,00

przed zmianą 6 030 036,00 2 879 688,00 2 000 438,00 879 250,00 18 000,00 3 132 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 079 036,00 2 928 688,00 2 000 438,00 928 250,00 18 000,00 3 132 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 329 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00 0,00

1 378 000,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

1 329 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

49 000,00

0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00

6 079 036,00 0,00 0,00

884 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

6 030 036,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 291,00 0,00 0,00

0,00 0,00

884 000,00 0,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji

855 709,00

85111 Szpitale ogólne

855 709,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 291,00

28 291,00 0,00 0,00

1 313 000,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 284 709,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 052 987,00 0,00

2 118 987,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00

3 189 698,00 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

3 123 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

88 107,00 0,00

98 107,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

101 687,00 0,00 0,00

0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

91 687,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

2 713 023,00 0,00

2 700 023,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 700 023,00 0,00 0,00

0,00

80105 Przedszkola specjalne

2 713 023,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00

0,00

-174 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 091 709,00 0,00

917 709,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 000,00 499 000,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 870 503,00 866 903,00 459 153,00 407 750,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 503,00 817 903,00 459 153,00 358 750,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 862 279,00 5 860 279,00 146 971,00 5 713 308,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 514,00 1 983 514,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 356,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 855 335,00 5 853 335,00 146 971,00 5 706 364,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 514,00 1 983 514,00 0,00

przed zmianą 527 919,00 527 919,00 3 971,00 523 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 356,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 275,00 529 275,00 3 971,00 525 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 473 199,00 473 199,00 0,00 473 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 356,00 1 356,00 0,00 1 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 555,00 474 555,00 0,00 474 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 229 580,00 1 229 580,00 0,00 1 229 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 280,00 1 221 280,00 0,00 1 221 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 511 800,00 511 800,00 0,00 511 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 500,00 503 500,00 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 695 242,00 506 340,00 3 700,00 502 640,00 2 188 400,00 0,00 502,00 0,00 0,00 5 245 324,00 5 245 324,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 744,00 1 744,00 0,00 1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

po zmianach 2 696 986,00 508 084,00 3 700,00 504 384,00 2 188 400,00 0,00 502,00 0,00 0,00 5 246 324,00 5 246 324,00 0,00

przed zmianą 1 698 782,00 159 182,00 0,00 159 182,00 1 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 411,00 2 380 411,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 275,00 160 675,00 0,00 160 675,00 1 539 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 411,00 2 380 411,00 0,00

przed zmianą 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 193,00 39 193,00 0,00 39 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 193,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 080 686,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4 079 193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 493,00

2 744,00 0,00 0,00

7 943 310,00 1 116 000,00 0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7 940 566,00 1 116 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-8 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

511 800,00 0,00

503 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 221 280,00 0,00 0,00

474 555,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 229 580,00 0,00 0,00

-8 300,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 356,00 0,00 0,00

0,00 0,00

529 275,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

473 199,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

527 919,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 356,00

0,00 0,00

1 356,00 0,00 0,00

7 838 849,00 0,00 0,00

201 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 845 793,00 0,00 0,00

-8 300,00

0,00 0,00

-49 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

201 000,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

250 000,00

85508 Rodziny zastępcze

250 000,00 0,00 0,00

-49 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

821 503,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

870 503,00 0,00 0,00

-49 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

450 000,00 0,00

499 000,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 315 560,00 286 058,00 3 700,00 282 358,00 29 000,00 0,00 502,00 0,00 0,00 584 913,00 584 913,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

po zmianach 315 811,00 286 309,00 3 700,00 282 609,00 29 000,00 0,00 502,00 0,00 0,00 585 913,00 585 913,00 0,00

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 751,00 56 751,00 0,00 56 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 913,00 584 913,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 913,00 585 913,00 0,00

przed zmianą 592 493,00 420 987,00 4 211,00 416 776,00 157 000,00 0,00 14 506,00 0,00 0,00 548 896,00 548 896,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 393,00 416 887,00 4 211,00 412 676,00 157 000,00 0,00 14 506,00 0,00 0,00 548 896,00 548 896,00 0,00

przed zmianą 187 887,00 178 386,00 0,00 178 386,00 3 000,00 0,00 6 501,00 0,00 0,00 14 576,00 14 576,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 787,00 174 286,00 0,00 174 286,00 3 000,00 0,00 6 501,00 0,00 0,00 14 576,00 14 576,00 0,00

przed zmianą 22 858,00 22 858,00 0,00 22 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 758,00 19 758,00 0,00 19 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 628,00 145 628,00 0,00 145 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 628,00 144 628,00 0,00 144 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 215 864,46 45 139 097,13 25 261 552,00 19 877 545,13 6 627 191,00 3 920 741,00 783 823,33 317 100,00 427 912,00 26 674 124,00 25 818 415,00 855 709,00

zmniejszenie -388 400,00 -201 400,00 0,00 -201 400,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 291,00 -353 291,00 0,00

zwiększenie 712 400,00 621 400,00 511 000,00 110 400,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 291,00 1 000,00 28 291,00

po zmianach 57 539 864,46 45 559 097,13 25 772 552,00 19 786 545,13 6 531 191,00 3 920 741,00 783 823,33 317 100,00 427 912,00 26 350 124,00 25 466 124,00 884 000,00

Strona 5 z 4

741 691,00 0,00 0,00

83 889 988,46 7 834 360,00 0,00

144 628,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

83 889 988,46 7 834 360,00 0,00

-741 691,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 758,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

145 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

198 363,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 858,00

92695 Pozostała działalność

202 463,00 0,00 0,00

-4 100,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 137 289,00 0,00 0,00

585 913,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

1 141 389,00 0,00 0,00

-4 100,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

56 751,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

584 913,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

251,00 0,00 0,00

901 724,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

56 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 251,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

92195 Pozostała działalność

900 473,00 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5799



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 866417,44 861008,5 542860 318148,5 0 5408,94 0 0 0 11400 11400 0

zmniejszenie -19272 -19272 0 -19272 0 0 0 0 0 -11400 -11400 0

zwiększenie 19272 0 0 0 19272 0 0 0 0 11400 11400 0

po zmianach 866417,44 841736,5 542860 298876,5 19272 5408,94 0 0 0 11400 11400 0

przed zmianą 676348,5 676348,5 451660 224688,5 0 0 0 0 0 11400 11400 0

zmniejszenie -19272 -19272 0 -19272 0 0 0 0 0 -11400 -11400 0

zwiększenie 19272 0 0 0 19272 0 0 0 0 11400 11400 0

po zmianach 676348,5 657076,5 451660 205416,5 19272 0 0 0 0 11400 11400 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19272 0 0 0 19272 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19272 0 0 0 19272 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171982,5 171982,5 0 171982,5 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19272 -19272 0 -19272 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152710,5 152710,5 0 152710,5 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11400 11400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -11400 -11400 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11400 11400 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11400 11400 0

przed zmianą 20454443,15 2720866,04 1503482,07 1217383,97 4281,75 17729295,36 0 0 0 11400 11400 0

zmniejszenie -19272 -19272 0 -19272 0 0 0 0 0 -11400 -11400 0

zwiększenie 19272 0 0 0 19272 0 0 0 0 11400 11400 0

po zmianach 20454443,15 2701594,04 1503482,07 1198111,97 23553,75 17729295,36 0 0 0 11400 11400 0

Strona 1 z 1

30672 0 0

20465843,15 0 0

11400 0 0

Wydatki razem:

20465843,15 0 0

-30672 0 0

0 0 0

11400 0 0

0 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0 0 0

-11400 0 0

0 0 0

152710,5 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

11400 0 0

-19272 0 0

0 0 0

19272 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

171982,5 0 0

0 0 0

19272 0 0

687748,5 0 0

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 0 0

0

-30672 0 0

30672 0 0

0 0

877817,44 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

687748,5 0

852 Pomoc społeczna

877817,44 0 0

-30672 0 0

30672

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 03 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok                     

Wydatki - zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5799



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 959 132,00 - 325 000,00

60013 4 860 000,00 - 170 000,00

6630 4 860 000,00 - 170 000,00

4 560 000,00 - 170 000,00

60014 817 000,00 - 155 000,00

6300 817 000,00 - 155 000,00

700 000,00 - 38 000,00

117 000,00 - 117 000,00

700 916 348,00 - 28 291,00

70005 791 048,00 - 28 291,00

6060 600 000,00 - 28 291,00

600 000,00 - 28 291,00

851 855 709,00 28 291,00

85111 855 709,00 28 291,00

6010 855 709,00 28 291,00

855 709,00 28 291,00

852 11 400,00 0,00

85203 11 400,00 0,00

6060 11 400,00 - 11 400,00

11 400,00 - 11 400,00

6230 0,00 11 400,00

0,00 11 400,00

921 5 245 324,00 1 000,00

92195 584 913,00 1 000,00

6050 584 913,00 1 000,00

0,00 1 000,00

26 685 524,00 - 324 000,00Razem 26 361 524,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 913,00

Plac zabaw w Dzikowie 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 246 324,00

Pozostała działalność 585 913,00

Monitor interaktywny (Klub Samopomocy) 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

11 400,00

Monitor interaktywny (Klub Samopomocy) 11 400,00

Pomoc społeczna 11 400,00

Ośrodki wsparcia 11 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Szpitale ogólne 884 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji 884 000,00

Wniesienie udziałów pieniężnych do Szpitala Barlinek sp.zoo 884 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 571 709,00

Nabycie gruntów pod drogi gminne 571 709,00

Ochrona zdrowia 884 000,00

Przebudowa drogi powiatowej w Mostkowie nr 1575Z - odcinek od drogi woj. 

156 do sklepu
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 888 057,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 762 757,00

Drogi publiczne powiatowe 662 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

662 000,00

Przebudowa drogi powiatowej do Płonna nr 2116Z - odcinek od drogi woj. 

151 do wsi
662 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 4 690 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 690 000,00

Budowa obejścia m. Barlinek w ciągu drogi nr 151 4 390 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 634 132,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 03 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok        

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5799


		2018-12-13T14:03:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




